

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3672681
Descrizione Ordine	CANCELLERIA VARIA E CARTA PER UFFICI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z251EA12FD
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	16/05/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	20/05/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA
Codice Fiscale Ente	82001510492
Nome Ufficio	UFFICIO RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1, 57034 - CAMPO NELL'ELBA (LI)
Telefono / FAX ufficio	0565979338/0565976921
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFJ0NP
Punto Ordinante	STEFANO SERVIDEI / CF: SRVSN67R26G912H
Email Punto Ordinante	RAGIONERIA.SERVIDEI@COMUNE.CAMPONELLELB A.LI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	STEFANO SERVIDEI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ETHICA S.C.A.R.L.
Partita IVA Impresa	06277330483
Codice Fiscale Impresa	06277330483
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO DONIZETTI, 52 - 50018 - SCANDICCI(FI)
Telefono / Fax	0557293500/0557293501
PEC Registro Imprese	INFO@ETHICACOOP.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ COOPERATIVA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	FI - 615124
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/07/2012
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	FI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19097283
INPS: Matricola aziendale	3025439987
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21544145
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / SOCIETA' COOPERATIVA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 20) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 81748 - Codice articolo produttore: 1 - Colore: ROSA - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. con finestra. Formato esterno (cm): 22x30,8. Colore: ROSA. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 115 g/mq. - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 22x31 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BLASETTI - Materiale: cartoncino - Nome commerciale: CARTELLINE AD L CON FINESTRA - CONF. 50 PEZZI - COLORE ROSA - Prezzo: 8,28 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 115 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con finestra - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 20) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 81747 - Codice articolo produttore: 1 - Colore: ARANCIONE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. con finestra. Formato esterno (cm): 22x30,8. Colore: ROSA. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 115 g/mq. - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 22x31 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BLASETTI - Materiale: cartoncino - Nome commerciale: CARTELLINE AD L CON FINESTRA - CONF. 50 PEZZI - COLORE ARANCIONE - Prezzo: 8,28 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 115 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con finestra - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 20) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 81745 - Codice articolo produttore: 1 - Colore: AZZURRO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. con finestra. Formato esterno (cm): 22x30,8. Colore: AZZURRO. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 115 g/mq. - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 22x31 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BLASETTI - Materiale: cartoncino - Nome commerciale: CARTELLINE AD L CON FINESTRA - CONF. 50 PEZZI - COLORE AZZURRO - Prezzo: 8,28 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 115 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con finestra - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 20) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 81744 - Codice articolo produttore: 1 - Colore: GIALLO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. con finestra. Formato esterno (cm): 22x30,8. Colore: GIALLO. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 115 g/mq. - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 22x31 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BLASETTI - Materiale: cartoncino - Nome commerciale: CARTELLINE AD L CON FINESTRA - CONF. 50 PEZZI - COLORE GIALLO - Prezzo: 8,28 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 115 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con finestra - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 20) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 81736 - Codice articolo produttore: 1 - Colore: AZZURRO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 7180 - Formato esterno [cm]: 25X33 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: MANILLA - Materiale: manilla - Nome commerciale: CARTELLE MANILLA 3/L CON RIQUADRO GR. 200 COLORE AZZURRO - Prezzo: 0,170 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 20) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 81738 - Codice articolo produttore: 1 - Colore: VERDE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 25X33 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ESSELTE - Materiale: manilla - Nome commerciale: CARTELLINE MANILLA 3 LEMBI CON STAMPA ESTERNA COLORE VERDE - Prezzo: 0,17 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Tempo di consegna

[giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 20) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 81739 - Codice articolo produttore: 1 - Colore: GIALLO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 25X33 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: N.A. - Materiale: manilla - Nome commerciale: CARTELLINE MANILLA 3 LEMBI CON STAMPA ESTERNA COLORE GIALLO - Prezzo: 0,17 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 20) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Chiusura: cappuccio - Codice articolo fornitore: 48888 - Codice articolo produttore: 837363 - Colore inchiostro: nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Penna monouso - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BIC - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL NERA - Note: prodotto vendibile in cf. come lotto in esso - Prezzo: 0,209 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: grasso - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 20) - Metaprodotto: Gomme

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 63689 - Codice articolo produttore: 526/50 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Dimensioni/diametro [cm]: 0 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ARTIGLIO - Nome commerciale: GOMMA PER MATITA BIANCA PER CARTA FILM E PELLICOLA - Prezzo: 0,325 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 20) - Metaprodotto: Cucitrici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Capacità serbatoio [punti]: 200 - Codice articolo fornitore: 77799 - Codice articolo produttore: 1 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 150 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: RAPID - Materiale della struttura: acciaio cromato - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE RAPID 51 - PUNTO A/C - Passo o dimensione del punto [mm]: UNIVERSALI - Prezzo: 9,48 - Profondità cucitura [mm]: 46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a pinza - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 20) - Metaprodotto: Levapunti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Beccuccio e piastrina in acciaio temperato e nichelato: SI - Codice articolo fornitore: 76998 - Codice articolo produttore: 1 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: levapunti Realizzato in ferro nichelato con beccuccio e piastrina ad intagli in acciaio temprato e nichelato. - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ZENITH - Materiale: ferro nichelato - Nome commerciale: LEVAPUNTI 580 ZENITH - Prezzo: 7,086 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 20) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 46084 - Codice articolo produttore: 1 - Colore: ARANCIONE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 600 - Larghezza tratto [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FILA - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO ARANCIO - Prezzo: 0,808 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone -

Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 20) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 46087 - Codice articolo produttore: 1 - Colore: VERDE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Evidenziatori a tampone. Colore: VERDE. Con clip : NO. - Disponibilità minima garantita: 2000 - Larghezza tratto [mm]: 1-5 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: FILA - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO VERDE - Note: SI VENDE PER LOTTO MINIMO O MULTIPLI DI ESSO - Prezzo: 0,808 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 20) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 46088 - Codice articolo produttore: 1 - Colore: GIALLO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Evidenziatori a tampone. Colore: GIALLO. Con clip : NO. - Disponibilità minima garantita: 1000 - Larghezza tratto [mm]: 1-5 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: FILA - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO GIALLO - Note: SI VENDE PER LOTTO MINIMO O MULTIPLI DI ESSO - Prezzo: 0,808 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 20) - Metaprodotto: Scatole portaprogetti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 79402 - Codice articolo produttore: 25X35 - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1001 - Dorso [cm]: 10 - Formato: 25X35 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: NEUTRO - Materiale: fibrone goffrato - Nome commerciale della scatola portaprogetti: PORTA PROGETTI IN FIBRONE MM1 D10 25X35 COLORE BLU - Prezzo: 2,68 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con bottone - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 20) - Metaprodotto: Scatole portaprogetti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 794697 - Codice articolo produttore: 1 - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 10 - Formato: 25X35 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: N.A. - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PPL - Nome commerciale della scatola portaprogetti: PORTAPROGETTI IN MAT. PLASTICO CON PORTAETICHETTA D10 BLU - Prezzo: 3,976 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con bottone - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 20) - Metaprodotto: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 82680X - Codice articolo produttore: 82680X - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conformità ai cam: NO - Disponibilità minima garantita: 5000 - Etichette ambientali: PEFC - Fibra riciclata [%]: 0 - Finitura superficiale: OPACA - Formato foglio [lxh] [cm]: A4 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: GIOTTO - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): CARTA FOTOCOPIE ETHICA GIOTTO A4 BIANCO 105,5 500FG. - Peso [g/m²]: 75 - Prezzo: 2,25 - Processo di sbiancamento: ECF - Punto di bianco [%]: 105 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco

Oggetto dell'ordine (18 di 20) - Metaprodotto: Punti per cucitrici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 40999X - Codice articolo produttore: KA010 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici. Passo (mm): 6-4. Gamba: 4. Nr. punti per singola scatola: 10000. Nr. scatole a confezione e Nr. punti: 10/10000. Riciclato: no. - Disponibilità minima garantita: 10000 - Gamba [mm]: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: TURIKAN - Materiale: acciaio - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI METALLICI UNIVERSALI SCATOLA 10.000 PUNTI - Passo [mm]: 6-4 - Prezzo: 2,101 - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni

lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (19 di 20) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 87462X - Codice articolo produttore: 1 - Colore: GIALLO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: PSOT-IT MEMOIDEA 75X75 1X12 - Disponibilità minima garantita: 600 - Fogli per blocchetto: 100 - Formato [cm]: 7,5X7,5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: MEMOIDEA - Nome commerciale: POST-IT TARTAN GIALLO MM 75X75 1X12 - Note: articolo vendibile solo per confezione da 12 - Prezzo: 5,10 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: assente - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 20) - Metaprodotto: Etichette

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 73186 - Codice articolo produttore: 1 - Colore: N.A. - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 300 - Formato/diametro [cm]: MM 89X23,5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: N.A. - Materiale: carta adesiva - Nome commerciale: ETICHETTE MODULO CONTINUO 1 CORSIA FORMATO MM 89X23,5 CONF.6000 - Prezzo: 39,257 - Quantità vendibile per unità di misura: 6000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a modulo continuo / 1 pista - Unità di misura: Confezione

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTELLINE AD L CON FINESTRA - CONF. 50 PEZZI - COLORE ROSA	8,28	2 (Pezzo)	16,56 €	22,00
2	CARTELLINE AD L CON FINESTRA - CONF. 50 PEZZI - COLORE ARANCIONE	8,28	2 (Pezzo)	16,56 €	22,00
3	CARTELLINE AD L CON FINESTRA - CONF. 50 PEZZI - COLORE AZZURRO	8,28	2 (Pezzo)	16,56 €	22,00
4	CARTELLINE AD L CON FINESTRA - CONF. 50 PEZZI - COLORE GIALLO	8,28	2 (Pezzo)	16,56 €	22,00
5	CARTELLE MANILLA 3/L CON RIQUADRO GR. 200 COLORE AZZURRO	0,17	100 (Pezzo)	17,00 €	22,00
6	CARTELLINE MANILLA 3 LEMBI CON STAMPA ESTERNA COLORE VERDE	0,17	100 (Pezzo)	17,00 €	22,00

7	CARTELLINE MANILLA 3 LEMBI CON STAMPA ESTERNA COLORE GIALLO	0,17	100 (Pezzo)	17,00 €	22,00
8	PENNA BIC CRISTAL NERA	0,21	40 (Pezzo)	8,36 €	22,00
9	GOMMA PER MATITA BIANCA PER CARTA FILM E PELLICOLA	0,32	15 (Pezzo)	4,88 €	22,00
10	CUCITRICE RAPID 51 - PUNTO A/C	9,48	3 (Pezzo)	28,44 €	22,00
11	LEVAPUNTI 580 ZENITH	7,09	2 (Pezzo)	14,17 €	22,00
12	EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO ARANCIO	0,81	10 (Pezzo)	8,08 €	22,00
13	EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO VERDE	0,81	10 (Pezzo)	8,08 €	22,00
14	EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO GIALLO	0,81	10 (Pezzo)	8,08 €	22,00
15	PORTA PROGETTI IN FIBRONE MM1 D10 25X35 COLORE BLU	2,68	7 (Pezzo)	18,76 €	22,00
16	PORTAPROGETTI IN MAT. PLASTICO CON PORTAETICHETTA D10 BLU	3,98	10 (Pezzo)	39,76 €	22,00
17	CARTA FOTOCOPIE ETHICA GIOTTO A4 BIANCO 105,5 500FG.	2,25	100 (Pacco)	225,00 €	22,00

18	PUNTI METALLICI UNIVERSALI SCATOLA 10.000 PUNTI	2,10	3 (Scatola)	6,30 €	22,00
19	POST-IT TARTAN GIALLO MM 75X75 1X12	5,10	2 (Pezzo)	10,20 €	22,00
20	ETICHETTE MODULO CONTINUO 1 CORSIA FORMATO MM 89X23,5 CONF.6000	39,26	1 (Confezione)	39,26 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	536,61
IVA €	118,05
Totale Ordine (IVA inclusa) €	654,66

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1 - 57034 - CAMPO NELL'ELBA - (LI)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1 - 57034 - CAMPO NELL'ELBA - (LI)
Intestatario Fattura	COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82001510492
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE